Município de Sussuapara, para a LEGISLATURA de 2017 à 2020, reger-se-ão por esta
lei, que observará os ditames dos artigos 29, inciso V; 37, inciso XI; da Constituição Federal.

Art. 2o - O subsídio que trata o artigo anterior, em parcela única mensal, é fixada
no seguinte valor:

- Subsídio do Prefeito Municipal = R$ 13.000,00 (Treze mil reais).

- Subsídio do Vice-Prefeito Municipal = R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos
reais).

- Subsídio do Secretário Municipal= R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais)

§ Io - Os subsídios de que tratam o caput deste artigo, sofreram revisão geral e
anual sempre na mesma percentagem de aumento do INPC (IBGE) na legislatura de 2017 a
2020.

§ 2o - Ao subsídio de que trata a presente lei, é vedado o acréscimo de qualquer